

RN BOMBAS

TUDO PARA ÁGUA

RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA
CNPJ n.º 13.004.656/0001-24 CGF n.º 06.422186-5
RUA: FRANCISCO ANISIO DE OLIVEIRA PAULA 544, BAIRRO: CENTRO
CEP: 61.942-470 - MARANGUAPE/CE - FONE: (85) 3483.7748
Cel: 85 -(claro) 9 9253.0605 (Tim) 9 9966.2901
Email : vendasrnbombas@gmail.com



PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2024 /PE

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00007.20240403/0001 - 60

AO PREGOEIRO (A) DO MUNICIPIO DE TAMBORIL /CE

Prezado(a) Pregoeiro(a),

Informo inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital de Licitação Eletrônica e Termo de Referência, como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este procedimento administrativo.

OBJETO : Aquisição de Bombas e Materiais para Instalações de poços profundos Para Atender As Necessidades Da Secretária de Agricultura Recursos Hidricos E Meio Ambiente do Município de Tamboril - ce

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO O PROPRIO REPRESENTANTE Sr: RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS , RG 93010035966 E DO CPF : 456.499.603.72 , BRASILEIRO , CASADO , PROFISSÃO ADMINISTRADOR , FONE 85 3483 77.48 EMAIL : nonatoitarefa@hotmail.com

DADOS BANCARIOS : BANCO DO BRASIL , Agência 0481-2 C/C 54499X

PROPOSTA READEQUADA

LOTE 01						
Item	Descrição	Unidade	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor TOTAL
1	ADAPTADOR SOLDÁVEL 25MM	UND	30	KRONA	R\$ 1,20	R\$ 36,00
2	ADAPTADOR SOLDÁVEL 32MM	UND	50	KRONA	R\$ 3,00	R\$ 150,00
3	ADAPTADOR SOLDÁVEL 40MM	UND	50	KRONA	R\$ 7,00	R\$ 350,00
4	ADAPTADOR SOLDÁVEL 50MM	UND	50	KRONA	R\$ 7,00	R\$ 350,00
5	ADAPTADOR SOLDÁVEL 60MM	UND	50	KRONA	R\$ 18,00	R\$ 900,00
6	BOTÃO LIGA - DESLIGA TIPO ALAVANCA	UND	40	LUKMA	R\$ 29,00	R\$ 1.160,00
7	ABRAÇADEIRA NYLON 50 CM	PACOTE	40	FLUXX	R\$ 29,00	R\$ 1.160,00
8	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 40/32	UND	20	TUPY	R\$ 22,00	R\$ 440,00
9	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 50/32	UND	20	TUPY	R\$ 29,00	R\$ 580,00
10	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 50/40	UND	20	TUPY	R\$ 35,00	R\$ 700,00
11	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL PVC 40/32	UND	50	KRONA	R\$ 11,00	R\$ 550,00
12	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL PVC 50/40	UND	100	KRONA	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
13	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL PVC 40/32	UND	50	KRONA	R\$ 9,00	R\$ 450,00

CAMPESINHO MUNICIPAL DE TAMBOURIL
537
R\$ 650,00
R\$ 1.050,00
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

14	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL PVC 50/40	UND	50	KRONA	R\$	13,00	R\$ 650,00
15	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL PVC 60/50	UND	50	KRONA	R\$	21,00	R\$ 1.050,00
16	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL PVC 75/60 MM	UND	50	KRONA	R\$	32,00	R\$ 1.600,00
17	CABO PP 2 X 6 MM	MT	500	COPPERLINE	R\$	21,00	R\$ 10.500,00
18	CABO PP 3 X 1,5 MM	MT	500	COPPERLINE	R\$	12,00	R\$ 6.000,00
19	CABO PP 3 X 2,5 MM	MT	2000	COPPERLINE	R\$	8,00	R\$ 16.000,00
20	CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA	UND	20	TAF	R\$	65,00	R\$ 1.300,00
21	CAP SOLDÁVEL 40 MM	UND	30	KRONA	R\$	3,90	R\$ 117,00
22	CAP SOLDÁVEL 50 MM	UND	30	KRONA	R\$	6,00	R\$ 180,00
23	CAP SOLDÁVEL 60 MM	UND	70	KRONA	R\$	8,00	R\$ 560,00
24	CAPACITOR 20 UF	UND	15	LUKMA	R\$	27,00	R\$ 405,00
25	CAPACITOR 25 UF	UND	20	LUKMA	R\$	36,00	R\$ 720,00
26	CAPACITOR 30 UF	UND	30	LUKMA	R\$	48,00	R\$ 1.440,00
27	CAPACITOR 35 UF	UND	50	LUKMA	R\$	58,00	R\$ 2.900,00
28	COLA PVC 75 G	UND	150	PULVITEC	R\$	4,00	R\$ 600,00
29	COLAR PARA CANO DE 60 MM	UND	50	KRONA	R\$	49,90	R\$ 2.495,00
30	CONTATOR 220V 12A	UND	100	DECOLUX	R\$	130,00	R\$ 13.000,00
31	CONTATOR 380V 12A	UND	30	DECOLUX	R\$	130,00	R\$ 3.900,00
32	CONTATOR 220V 25A	UND	15	DECOLUX	R\$	130,00	R\$ 1.950,00
33	CORDA 8 MM	MT	1500	FORCE	R\$	5,00	R\$ 7.500,00
34	CURVA GALVANIZADA FÊMEA E MACHO 40 MM	UND	10	TUPY	R\$	28,00	R\$ 280,00
35	CURVA GALVANIZADA FÊMEA E MACHO 32 MM	UND	20	TUPY	R\$	24,90	R\$ 498,00
36	CURVA GALVANIZADA FÊMEA E MACHO 50 MM	UND	10	TUPY	R\$	44,90	R\$ 449,00
37	DISJUNTOR 16 A MONO	UND	50	LUKMA	R\$	19,90	R\$ 995,00
38	DISJUNTOR 16 A TRIFÁSICO	UND	20	SOPRANO	R\$	32,00	R\$ 640,00
39	DISJUNTOR 20 A MONO	UND	50	LUKMA	R\$	22,90	R\$ 1.145,00
40	DISJUNTOR 20 A TRIFÁSICO	UND	20	SOPRANO	R\$	39,00	R\$ 780,00
41	DISJUNTOR 25 A MONO	UND	30	LUKMA	R\$	28,00	R\$ 840,00
42	DISJUNTOR 32 A MONO	UND	30	LUKMA	R\$	33,00	R\$ 990,00
43	DISJUNTOR 40 A TRIFÁSICO	UND	20	SOPRANO	R\$	47,00	R\$ 940,00
44	ELETRODO TIPO PENDULO PARA RELE DE NIVEL	UND	60	ALTRI	R\$	29,00	R\$ 1.740,00
45	FITA ALTA FUSÃO GRANDE	UND	80	3M	R\$	29,90	R\$ 2.392,00

46	FITA ISOLANTE GRANDE	UND	150	3M	R\$	14,90	R\$ 538 2.235,00
47	FITA VEDA ROSCA 20 MTS	UND	50	QUALIFLON	R\$	9,00	R\$ 450,00
48	FLANGE 40 MM	UND	20	KRONA	R\$	34,00	R\$ 680,00
49	FLANGE 50 MM	UND	30	KRONA	R\$	42,00	R\$ COMISSÃO DE 1.260,00
50	FLANGE 60 MM	UND	30	KRONA	R\$	59,00	R\$ 1.770,00
51	JOELHO SOLDÁVEL 32 MM	UND	50	KRONA	R\$	5,90	R\$ 295,00
52	JOELHO SOLDÁVEL 40 MM	UND	50	KRONA	R\$	11,00	R\$ 550,00
53	JOELHO SOLDÁVEL 50 MM	UND	100	KRONA	R\$	19,00	R\$ 1.900,00
54	JOELHO SOLDÁVEL 60 MM	UND	100	KRONA	R\$	30,00	R\$ 3.000,00
55	LUVA DE CORRER 75 MM	UND	50	KRONA	R\$	94,90	R\$ 4.745,00
56	LUVA GALVANIZADA 32 MM	UND	240	TUPY	R\$	21,00	R\$ 5.040,00
57	LUVA GALVANIZADA 40 MM	UND	100	TUPY	R\$	24,00	R\$ 2.400,00
58	LUVA GALVANIZADA 50 MM	UND	30	TUPY	R\$	33,00	R\$ 990,00
59	LUVA LISA DE 40 MM	UND	30	KRONA	R\$	17,00	R\$ 510,00
60	LUVA LISA DE 50 MM	UND	30	KRONA	R\$	24,90	R\$ 747,00
61	LUVA LISA DE 60 MM	UND	150	KRONA	R\$	32,00	R\$ 4.800,00
62	LUVA LISA DE 75 MM	UND	30	KRONA	R\$	44,90	R\$ 1.347,00
63	LUVA LR SOLDÁVEL 25 MM	UND	30	KRONA	R\$	6,90	R\$ 207,00
64	LUVA LR SOLDÁVEL 32 MM	UND	30	KRONA	R\$	13,90	R\$ 417,00
65	LUVA LR SOLDÁVEL 40 MM	UND	50	KRONA	R\$	18,00	R\$ 900,00
66	LUVA LR SOLDÁVEL 50 MM	UND	50	KRONA	R\$	29,90	R\$ 1.495,00
67	LUVA LR SOLDÁVEL 60 MM	UND	20	KRONA	R\$	39,90	R\$ 798,00
68	LUVA UNIÃO 32 MM	UND	50	KRONA	R\$	17,00	R\$ 850,00
69	LUVA UNIÃO 40 MM	UND	50	KRONA	R\$	26,00	R\$ 1.300,00
70	LUVA UNIÃO 50 MM	UND	50	KRONA	R\$	38,90	R\$ 1.945,00
71	LUVA UNIÃO 60 MM	UND	30	KRONA	R\$	53,00	R\$ 1.590,00
72	LUVA UNIÃO 75 MM	UND	30	KRONA	R\$	66,00	R\$ 1.980,00
73	LUVA UNIÃO PVC 32 MM	UND	20	KRONA	R\$	12,90	R\$ 258,00
74	NIPLE GALVANIZADO 32	UND	10	TUPY	R\$	24,00	R\$ 240,00
75	NIPLE GALVANIZADO 40	UND	10	TUPY	R\$	29,00	R\$ 290,00
76	NIPLE GALVANIZADO 50	UND	10	TUPY	R\$	37,00	R\$ 370,00
77	QUADRO BOX PARA BOMBA 1,5 CV	UND	10	ALTRI	R\$	212,50	R\$ 2.125,00
78	REGISTRO SOLDÁVEL 25 MM	UND	40	KRONA	R\$	12,00	R\$ 480,00
79	REGISTRO SOLDÁVEL 32 MM	UND	40	KRONA	R\$	18,00	R\$ 720,00

80	REGISTRO SOLDÁVEL 40 MM	UND	20	KRONA	R\$ 23,00	R\$ 460,00
81	REGISTRO SOLDÁVEL 50 MM	UND	40	KRONA	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
82	REGISTRO SOLDÁVEL 60 MM	UND	200	KRONA	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00
83	REGISTRO SOLDÁVEL 75 MM	UND	30	KRONA	R\$ 77,00	R\$ 2.310,00
84	RELE DE NIVEL 220/380	UND	50	LUKMA	R\$ 153,00	R\$ 7.650,00
85	RELE FALTA DE FASE	UND	50	LUKMA	R\$ 140,00	R\$ 7.000,00
86	RELE TÉRMICO A JUSTE 2.5 - 4,0A	UND	20	DECOLUX	R\$ 81,00	R\$ 1.620,00
87	RELE TÉRMICO A JUSTE 7.0 - 10A	UND	50	DECOLUX	R\$ 88,90	R\$ 4.445,00
88	ROLO DE MANGUEIRA PARA IRRIGAÇÃO 3/4 MM	UND	5	IRRIGABEM	R\$ 100,00	R\$ 500,00
89	ROLO DE MANGUEIRA PARA IRRIGAÇÃO 32 MM	UND	40	IRRIGABEM	R\$ 150,00	R\$ 6.000,00
90	TÊ SOLDÁVEL 25 MM	UND	50	KRONA	R\$ 6,90	R\$ 345,00
91	TÊ SOLDÁVEL 32 MM	UND	40	KRONA	R\$ 11,90	R\$ 476,00
92	TÊ SOLDÁVEL 40 MM	UND	40	KRONA	R\$ 22,00	R\$ 880,00
93	TÊ SOLDÁVEL 50 MM	UND	40	KRONA	R\$ 31,00	R\$ 1.240,00
94	TÊ SOLDÁVEL 60 MM	UND	200	KRONA	R\$ 54,90	R\$ 10.980,00
95	TÊ SOLDÁVEL 75 MM	UND	10	KRONA	R\$ 64,90	R\$ 649,00
96	TERMINAL PRÉ ISOLADO FÊMEA PARA CABO CABO 2/5 MM	PACOTE	3	LUKMA	R\$ 90,00	R\$ 270,00
97	TIME	UND	70	ALTRI	R\$ 159,00	R\$ 11.130,00
98	TUBO pvc ROSCÁVEL 32 MM, 4 MTS	UND	253	LIDER	R\$ 78,00	R\$ 19.734,00
99	TUBO pvc ROSCÁVEL 40 MM, 4 MTS	UND	120	LIDER	R\$ 98,00	R\$ 11.760,00
100	TUBO pvc ROSCÁVEL 50 MM, 4 MTS	UND	10	LIDER	R\$ 104,50	R\$ 1.045,00
101	TUBO pvc SOLDÁVEL 40 MM, 6 MTS	UND	20	LF	R\$ 45,00	R\$ 900,00
102	TUBO pvc SOLDÁVEL 50 MM, 6 MTS	UND	20	LF	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
103	TUBO pvc SOLDÁVEL 60 MM, 6 MTS	UND	20	LF	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
104	VALVULA DE RETENÇÃO GALVANIZADA 50 MM	UND	30	DOCOL	R\$ 215,90	R\$ 6.477,00
105	VALVULA DE RETENÇÃO SOLDÁVEL 50 MM	UND	20	KRONA	R\$ 59,90	R\$ 1.198,00

539
 FLS
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

106	VALVULA DE RETENÇÃO SOLDÁVEL 60MM	UND	50	KRONA	R\$	84,90	4.245,00
107	VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 32MM	UND	20	DOCOL	R\$	171,00	3.420,00
VALOR TOTAL R\$							259.400,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBOI
 540
 R\$ 4.245,00
 R\$ 3.420,00
 R\$ COMISSÃO DE 259.400,00

VALOR TOTAL DO LOTE 01 R\$ 259.400,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA : CONFORME O EDITAL .

Nesta oportunidade , temos a declarar , sob as penas da lei . Que tomanos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação , e que não possuímos nenhum dos impeditivos para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital e seus anexos .

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos , encargos sociais , Fretes e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação .

Há pleno acordo com todas as condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

Maranguape /CE 05 de Junho de 2024

RAIMUNDO NONATO
 DOS
 SANTOS:45649960372

Assinado de forma digital por
 RAIMUNDO NONATO DOS
 SANTOS:45649960372
 Dados: 2024.06.05 15:12:05
 -03'00'

RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS
 RG 93010035966 E CPF 456.499.603.72

